

## Lato na Wildzie



Fot. UMP

**Rynek Wildecki w czerwcu i lipcu zamieni się w kino plenerowe. W każdy wtorek odbędą się tam prelekcje oraz pokazy filmowe. Oprócz tego na mieszkańców Poznania czekają również atrakcje sportowe i koncerty.**

Motywnym przewodnim kina plenerowego jest tematyka kulinarna. To właśnie filmy o gotowaniu, spotkaniach przy stole i wspólnym celebrowaniu przyrządzania potraw będą wyświetlane podczas wtorkowych letnich wieczorów od godz. 21.15. Repertuar, który wybrali organizatorzy, będzie odpowiedni dla każdej grupy wiekowej widzów. Start letniego kina już w najbliższy wtorek, 6 czerwca.

Pierwszy film, „Dobrze się kłamie w miłym towarzystwie”, to historia Ewy i Rocca, którzy zaprosili na kolację grupę swoich przyjaciół. Są wśród nich świeżo poślubieni Cosimo i Bianca, małżeństwo ze stażem: Lele i Carlotta oraz Peppe, który po rozwodzie nie może znaleźć ani stałej partnerki, ani pracy. Sami gospodarze też mają swoje problemy, głównie z dorastającą córką. Podczas

kolacji Eva proponuje grę, w której wszyscy odczytują na głos otrzymane wiadomości. Mimo początkowych obiekcji każdy zgadza się na udział, wierząc, że nic złego nie może się stać. Jednak po kilku wiadomościach okazuje się, że wieloletni przyjaciele tak naprawdę w ogóle się nie znają.

Na kolejnych wtorkowych spotkaniach w czerwcu na rynku zobaczyć będzie można filmy: „Uczta Babette”, „Kwiat wiśni i czerwona fasola” oraz „Niebo w gębie”.

Poza spotkaniami filmowymi w każdy czwartek czerwca i lipca odbywać się będą także zajęcia gimnastyczne dla seniorów na placu Marii Skłodowskiej-Curie, nieopodal rynku Wildeckiego. Ich celem jest zwiększenie aktywności fizycznej poznaniaków.

Na placu Marii Skłodowskiej-Curie zorganizowane zostaną także koncerty, które odbywać się będą w każdą niedzielę czerwca i lipca od godz. 15.00.

Szczegółowe informacje o wydarzeniach organizowanych w ramach Lata na Wildzie można znaleźć na Facebooku:

- Lato na Wildzie: [wydarzenie na Facebooku](#)

Źródło: [poznan.pl](#)